Francisco aldo Freitas d

Prefeitura de

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

LIMOEIRO

DO~TE

MC

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

AO: SETOR DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE.

ASSUNTO: ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESLOCAMENTO, AJUNTAMENTO, REMOÇÃO E CONDUÇÃO DE ENTULHOS,

ALGAS E RESIDUOS DA BARRAGEM DAS PEDRINHAS, COM UTILIZAÇÃO DE PESSOAL MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

PARA EXECUÇÃO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - SEINFRA DE LIMOEIRO

DO NORTE/CE, conforme abaixo:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 - SECRETARIA, 15.452.1503.2.018 - CONSERVAÇÃO DE VIAS E

LOGRADOUROS PÚBLICOS, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outras Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica, SUBELEMENTO: 3.3.90.39.78 FONTE DE RECURSOS: 1001000000— ORDINARIO

ITEM ESPECIFICAÇÃO LJ4D, CITO

01
SERVIÇOS DE DESLOCAMENTO, AJUNTAMENTO, REMOÇÃO  E CONDUÇÃO DE

ENTULHOS, ALGAS E RESIDUOS DA BARRAGEM DAS PEDRINHAS
SERVIÇO 01

Em oportuno, renovamos votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Limoeiro do Norte/CE, 27 de Novembro de 2020

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo do Município de Limoeiro do Norte/CE

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000